N licitatie-publica.ro

MOBILIER SCOALA MOSNA

[.D.: 104698317

Data
publicarii

Pretul
estimativ:

Descriere:

21.10.24 Coduri CPV 39122000-3

258.000,00 RON - 258.000,00 RON

Scaune vizitator tapitat cu stofa si picioare metalice. 9 buc x 165,00 lei/buc = 1.485,00 lei;
Scaun directorial - laborator TIC 1 buc x 380,00 lei/buc = 380,00 lei; Catedra pentru sali de
clasa 120x600x760 10 buc x 1.552,00 lei/buc = 15.520,00 lei; Banca scolara gradinita
triunghi reglabila alb cu verde 67x60x46-58 60 buc x 353,00 lei/buc = 21.180,00 lei; Banca
scolara gradinita triunghi reglabila alb cu galben 67x60x46-58 60 buc x 353,00 lei/buc =
21.180,00 lei; Set mobilier scolar individual reglabil nivel gimnazial 700x500x640
700/760x820 13 buc x563,00 lei/buc = 7.319,00 lei; Banca scolara specifica laborator
info.cu loc pentru PC 76x58x76 21 buc x 685,00 lei/buc = 14.385,00 lei; Scaun prescolar si
primar din plastic culoare galbena. 330x380x350 60 buc x 156,00 lei/buc = 9.360,00 lei;
Scaun prescolar si primar din plastic de culoare verde. 330x380x350 60 buc x 156,00 lei/buc
= 9.360,00 lei ; Set mobilier scolar individual reglabil nivel gimnazial 700x500x650/800 13
buc x 713,00 le/buc = 9.269,00 lei; Scaun elev laborator informatica 21 buc x 257,00 lei/buc
= 5.397,00 lei; Cuier cu 8 agatatori 1004x254 23 buc x 173,00 lei/buc = 3.979,00 lei; Dulap
depozitare materiale didactice 1045x470x1764 8 buc x 2490,00 lei/buc = 19.920.00 lej;
Dulap individual modular 400x420x1830 8 buc x 1475.00 lei/buc = 11.800.00 lei; Dulap tip
cub prescolar 80x40x150 26 buc x 1829.00 lei/lbuc = 47.554,00 lei ; Dulap depoztare
materiale pentru laborator TIC 90x50x200 1 buc x1070.00 lei/buc = 1.



